
UCHWAŁA NR 95/XVIII/17
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 22 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, zm. poz. 1579, poz. 1948 ),  oraz art. 235, art. 236, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (j. t.  Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870, poz. 1948,  poz. 1984,  poz. 2260, z 2017 r. 
poz. 60, poz. 191)Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 97 408 zł. zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 97 408 zł. zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać przeniesienia między paragrafami na kwotę 347 408 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Dodać załącznik "Limit wydatków na zadania inewstycyjne na rok 2017" jako załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 4 do Uchwały Nr 79/XIV/16 Rady Gminy w Perlejewie 
"Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2017 r." zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem        9 759 459 zł,

a) bieżące                  9 600 051 zł,

b) majątkowe               159 408 zł,

2) wydatki ogółem         9 893 667 zł,

a) bieżące                  9 022 299 zł,

b) majątkowe                871 368 zł.

§ 8. Deficyt budżetu w wysokości 134 208 zł, który zostanie pokryty w całości nadwyżką z lat ubiegłych.

§ 9. Łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie  434 208 zł, w tym 210 517 zł, nadwyżka z lat ubiegłych 
i kwota 223 691 zł, wolnych środków jako nadwyżki  środków pieniężnych na rachunku budżetu oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 300 000 zł.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Wojtkowski

Id: 3A8B92FB-D160-4CC2-9ECE-C41126B2C578. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 95/XVIII/17

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 22 maja 2017 r.

Zmiany w planie dochodów na dzień 22.05.2017 r. w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem
:

13 368,00 0,00 0,00 13 368,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem
:

6 468 534,00 0,00 0,00 6 468 534,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 97 408,00 97 408,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 97 408,00 97 408,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3A8B92FB-D160-4CC2-9ECE-C41126B2C578. Podpisany Strona 1



6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 97 408,00 97 408,00

Strona 1 z 2

majątkowe razem
:

62 000,00 0,00 97 408,00 159 408,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem
:

3 118 149,00 0,00 0,00 3 118 149,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 9 662 051,00 0,00 97 408,00 9 759 459,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 3A8B92FB-D160-4CC2-9ECE-C41126B2C578. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 95/XVIII/17

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 22 maja 2017 r.

                                       Zmiany w planie wydatków na dzień 22.05.2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozd
ział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

369 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 552,00 369 552,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po 
zmianach

619 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 552,00 619 552,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

369 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 552,00 369 552,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
6001

4 Drogi publiczne powiatowe

po 
zmianach

619 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 552,00 619 552,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

369 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 552,00 369 552,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych po 

zmianach
619 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 552,00 619 552,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

382 920,00 13 368,00 3 328,00 533,00 2 795,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 369 552,00 369 552,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

632 920,00 13 368,00 3 328,00 533,00 2 795,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 619 552,00 619 552,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozd
ział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

194 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 816,00 194 816,00 97 408,00 0,00
600 Transport i łączność

po 
zmianach

229 816,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 816,00 194 816,00 97 408,00 0,00
przed 
zmianą

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

194 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 816,00 194 816,00 97 408,00 0,00
6001

6 Drogi publiczne gminne

po 
zmianach

229 816,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 816,00 194 816,00 97 408,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

97 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 408,00 97 408,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach

97 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 408,00 97 408,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększe
nie

97 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 408,00 97 408,00 97 408,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po 
zmianach

97 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 408,00 97 408,00 97 408,00 0,00

Id: 3A8B92FB-D160-4CC2-9ECE-C41126B2C578. Podpisany Strona 1



przed 
zmianą

281 000,00 281 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-7 408,00 -7 408,00 -7 408,00 0,00 -7 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po 
zmianach

273 592,00 273 592,00 272 592,00 0,00 272 592,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

281 000,00 281 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-7 408,00 -7 408,00 -7 408,00 0,00 -7 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po 
zmianach

273 592,00 273 592,00 272 592,00 0,00 272 592,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-7 408,00 -7 408,00 -7 408,00 0,00 -7 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

po 
zmianach

27 592,00 27 592,00 27 592,00 0,00 27 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 357 934,00 1 357 934,00 1 316 454,00 991 140,00 325 314,00 0,00 41 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po 
zmianach

1 327 934,00 1 327 934,00 1 286 454,00 991 140,00 295 314,00 0,00 41 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 093 230,00 1 093 230,00 1 092 750,00 840 450,00 252 300,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po 
zmianach

1 063 230,00 1 063 230,00 1 062 750,00 840 450,00 222 300,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

166 134,00 165 134,00 147 134,00 61 840,00 85 294,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po 
zmianach

156 134,00 155 134,00 137 134,00 61 840,00 75 294,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

163 934,00 163 934,00 145 934,00 61 840,00 84 094,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po 
zmianach

153 934,00 153 934,00 135 934,00 61 840,00 74 094,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po 
zmianach

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

3 407 285,00 3 407 285,00 3 274 840,00 2 586 450,00 688 390,00 0,00 132 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 -290 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach

3 107 285,00 3 107 285,00 2 974 840,00 2 296 450,00 678 390,00 0,00 132 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 716 184,00 1 716 184,00 1 642 974,00 1 431 015,00 211 959,00 0,00 73 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po 
zmianach

1 566 184,00 1 566 184,00 1 492 974,00 1 281 015,00 211 959,00 0,00 73 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

1 094 604,00 1 094 604,00 1 094 604,00 1 094 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach

974 604,00 974 604,00 974 604,00 974 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po 
zmianach

78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

221 654,00 221 654,00 221 654,00 221 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach

196 654,00 196 654,00 196 654,00 196 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

przed 
zmianą

266 023,00 266 023,00 253 826,00 210 586,00 43 240,00 0,00 12 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -20 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po 
zmianach

241 023,00 241 023,00 228 826,00 190 586,00 38 240,00 0,00 12 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

161 023,00 161 023,00 161 023,00 161 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach

141 023,00 141 023,00 141 023,00 141 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola przed 
zmianą

118 859,00 118 859,00 116 300,00 76 300,00 40 000,00 0,00 2 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3A8B92FB-D160-4CC2-9ECE-C41126B2C578. Podpisany Strona 2



zmniejszen
ie

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po 
zmianach

116 859,00 116 859,00 114 300,00 74 300,00 40 000,00 0,00 2 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

6 756,00 6 756,00 6 756,00 6 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po 
zmianach

4 756,00 4 756,00 4 756,00 4 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

822 518,00 822 518,00 785 739,00 658 019,00 127 720,00 0,00 36 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-123 000,00 -123 000,00 -123 000,00 -118 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po 
zmianach

699 518,00 699 518,00 662 739,00 540 019,00 122 720,00 0,00 36 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach

400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

44 090,00 44 090,00 44 090,00 44 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po 
zmianach

41 090,00 41 090,00 41 090,00 41 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

99 555,00 99 555,00 99 555,00 99 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach

84 555,00 84 555,00 84 555,00 84 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

13 697,00 13 697,00 13 697,00 0,00 13 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

8 697,00 8 697,00 8 697,00 0,00 8 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą

6 295 190,00 6 238 190,00 5 752 125,00 3 865 804,00 1 886 321,00 92 000,00 344 065,00 0,00 0,00 50 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

-347 408,00 -347 408,00 -347 408,00 -290 000,00 -57 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

194 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 816,00 194 816,00 97 408,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

6 142 598,00 5 890 782,00 5 404 717,00 3 575 804,00 1 828 913,00 92 000,00 344 065,00 0,00 0,00 50 000,00 251 816,00 251 816,00 97 408,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzia

ł
Rozdzi

ał Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą

3 118 149,00 3 118 149,00 472 240,00 58 251,00 413 989,00 0,00 2 645 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększeni
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

3 118 149,00 3 118 149,00 472 240,00 58 251,00 413 989,00 0,00 2 645 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 3A8B92FB-D160-4CC2-9ECE-C41126B2C578. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 95/XVIII/17

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 22 maja 2017 r.

Limit wydatków na zadania inwestycyjne na rok   2017 .

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

L
p.

Dzi
ał

Rozdz
.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Wartość
Kosztorys.

zadania

Dotychcza
s 

poniesione
wydatki

rok 
budżetow

y
2017                       

(8+9+10)

środki 
własne 

jst
( 9 )

środki 
z unii 
( 7 )

Środki 
z urzędu 

marszałkow
skieg 

rekultywacj
a (0)

rok 
budżetowy 

2018
( 12+13 )

środki 
własne  jst

( 9 )

środki 
z unii
( 7)

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 60
0

6001
6

Modernizacja rolniczej 
drogi dojazdowej w Pełchu 194 816 0 194 816 97 408 0 97 408 0 0

Ogółem 194 816 194 816 97 408 0 97 408

Id: 3A8B92FB-D160-4CC2-9ECE-C41126B2C578. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 95/XVIII/17

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 22 maja 2017 r.

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2017 rok

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1. Powiat siemiatycki 619 552
2. Szpital powiatowy 

w Siemiatyczach 20 000
3. Gminna Biblioteka 

Publiczna
90 000

Ogółem 639 552 90 000 Ogółem

Id: 3A8B92FB-D160-4CC2-9ECE-C41126B2C578. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 95/XVIII/17

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 22 maja 2017 r.

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2017 rok.

1. Dokonać przeniesienia z rozdziałów  szkoły podstawowe, oddziały przedszkolne , przedszkola oraz 
gimnazja kwot z poszczególnych  paragrafów:

80101 § 4010 kwota 120 000 zł.

80101 § 4040 kwota     5 000 zł.

80101 § 4110 kwota   25 000 zł.

80103 § 4010 kwota   20 000 zł.

80103 § 4300 kwota     5 000 zł.

80104 § 4040 kwota     2 000 zł.

80110 § 4010 kwota 100 000 zł.

80110 § 4040 kwota     3 000 zł.

80110 § 4110 kwota   15 000 zł.

80110 § 4300 kwota     5 000 zł.

na dział 600 rozdział 60014 drogi powiatowe kwotę 250 000 zł. jako dotację dla powiatu na budowę 
drogi powiatowej z miejscowości Twarogi Trąbnica – Pieczyski jako 50 % wartości drogi na którą 
nie otrzymano dofinasowania ze środków unijnych. ( porozumienie  jst)  oraz kwota 50 000 zł na  
modernizację drogi gminnej w Pełchu  rozdział 60016  drogi gminne.

Zmian dokonano na wniosek Wójta.

2. Dokonać przeniesienia z rozdziału:

70005 § 4500 kwota   7 408 zł.

75023 § 4210 kwota 15 000 zł.

75023 § 4300 kwota 15 000 zł.

75412 § 4260 kwota 10 000 zł. łączna kwota 47 408 zł. na modernizację drogi gminnej w Pełchu. ( 
zadanie własne).

Zmian dokonano na wniosek Wójta.

3. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w rozdziale 60016 drogi gminne o kwotę 97 408 zł. jako dotację 
do modernizacji drogi gminnej w Pełchu.( zadanie własne)

Zmian dokonano na podstawie pisma Urzędu Marszałkowskiego Województwa  Podlaskiego 
w Białymstoku Nr DGN-III.7152.8.2017 z dnia 15.05.2017r.

Id: 3A8B92FB-D160-4CC2-9ECE-C41126B2C578. Podpisany Strona 1




